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Le montant des pénalités est celui a la date du 23/02/2023. Le prix d'un manuel neuf peut étre modifié ultérieurement par I'éditeur.

Trés bon état

Bon état Abimé

ANGLAIS 4E A2 - SO ENGLISH! - 2017 / HATIER (9782401025592)

4.50€
9.00€
13.50€

4.00€ -
6.50€ 4.00€

AZIONE! 1 - PALIER 1 ANNEE 1 - MANUEL ELEVE - 2014 / NATHAN (9782091738826)

5.00€
10.00€
14.50€

4.00€ -
7.50€ 4.00€

AZIONE! 2 - PALIER 1 ANNEE 2 - MANUEL ELEVE - 2015 / NATHAN (9782091738857)

5.00€
10.00€
14.50€

4.00€ -
7.50€ 4.00€

AZIONE ! CYCLE 4 - MANUEL ELEVE - 2017 / NATHAN (9782091738918)

6.00€
12.00€
18.00€

4.50€ -
9.00€ 4.00€

BIMANUEL - SVT 3E - MANUEL + LICENCE ELEVE - 2017 - SALVIAT / MAGNARD (9782210107755)

5.00€
10.00€
15.00€

4.00€ -
7.50€ 4.00€

BIMANUEL - SVT 4E - MANUEL + LICENCE ELEVE - 2017 - SALVIAT / MAGNARD (9782210107748)

Distribution Neuf

Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 5.50€
Abimé 11.00€
Tres abimé 16.50€
Inutilisable 22.00€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 6.00€
Abimé 12.50€
Tres abimé 18.50€
Inutilisable 24.50€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 6.00€
Abimé 12.50€
Tres abimé 18.50€
Inutilisable 24.50€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 7.50€
Abimé 15.00€
Tres abimé 22.50€
Inutilisable 30.00€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 6.00€
Abimé 12.50€
Tres abimé 18.50€
Inutilisable 25.00€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 6.00€
Abimé 12.50€

5.00€
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COLLEGE M. MAURON Pénalités pour dégradation

Le montant des pénalités est celui a la date du 23/02/2023. Le prix d'un manuel neuf peut étre modifié ultérieurement par I'éditeur.
Distribution Neuf Trés bon état Bon état Abimé Trés abimé

Trés abimé 18.50€ 10.00€ 4.00€ - -

Inutilisable 25.00€ 15.00€ 7.50€ 4.00€ -

BIMANUEL - SVT 5E - MANUEL + LICENCE ELEVE - 2017 - SALVIAT / MAGNARD (9782210107731)
Restitution

Neuf - - - - -
Trés bon état - - - - -
Bon état 6.00€ - - - -
Abimé 12.50€ 5.00€ - - -
Trés abimé 18.50€ 10.00€ 4.00€ - -
Inutilisable 25.00€ 15.00€ 7.50€ 4.00€ -

BIMANUEL - SVT CYCLE 4 - MANUEL + LICENCE ELEVE - 2017 - SALVIAT / MAGNARD (9782210107762)
Restitution

Neuf - - - - -
Trés bon état - - - - -
Bon état 7.50€ - - - -
Abimé 15.00€ 6.00€ - - -
Tres abimé 22.00€ 12.00€ 4.50€ - -
Inutilisable 29.50€ 17.50€ 9.00€ 4.00€ -
BUENA ONDA 2NDE - MANUEL + DVD - 2015 / BORDAS (9782047331507)

Restitution

Neuf - - - - -
Trés bon état - - - - -
Bon état 6.50€ - - - -
Abimé 13.00€ 5.50€ - - -
Tres abimé 19.50€ 10.50€ 4.00€ - -
Inutilisable 26.50€ 16.00€ 8.00€ 4.00€ -
BUENA ONDA 3E LV2 - MANUEL ELEVE - 2017 / BORDAS (9782047334584)

Restitution

Neuf - - - - -
Trés bon état - - - - -
Bon état 5.50€ - - - -
Abimé 11.00€ 4.50€ - - -
Tres abimé 16.00€ 8.50€ 4.00€ - -
Inutilisable 21.50€ 13.00€ 6.50€ 4.00€ -
BUENA ONDA 4E LV2 - MANUEL ELEVE - 2017 / BORDAS (9782047334546)

Restitution

Neuf - - - - -
Trés bon état - - - - -
Bon état 5.50€ - - - -
Abimé 11.00€ 4.50€ - - -
Tres abimé 16.00€ 8.50€ 4.00€ - -
Inutilisable 21.50€ 13.00€ 6.50€ 4.00€ -
BUENA ONDA 5E LV2 - MANUEL ELEVE - 2016 / BORDAS (9782047332610)

Restitution

Neuf - - - - -

Document édité par Presto MS, Le Prét des Manuels Scolaires en ligne

23/02/2023 16:53



COLLEGE M. MAURON

Pénalités pour dégradation

Page3/8

Le montant des pénalités est celui a la date du 23/02/2023. Le prix d'un manuel neuf peut étre modifié ultérieurement par I'éditeur.

Distribution

Tres bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

(9782206101521)

Restitution
Neuf

Tres bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

Neuf
5.50€
11.00€
16.00€
21.50€

4.00€
4.00€
5.00€
7.00€

Trés bon état

4.50€
8.50€
13.00€

4.00€
4.00€
4.00€

Bon état

4.00€
6.50€

4.00€
4.00€

CAHIER D'ALGORITHMIQUE ET DE PROGRAMMATION CYCLE 4 - L.

Restitution

Neuf

Treés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

DICTIONNAIRE BAILLY ABREGE GREC - FRANCAIS / HACHETTE (9782010035289)

Restitution
Neuf

Treés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

6.00€
11.50€
17.50€
23.00€

6.50€
13.50€
20.00€
26.50€

4.50€
9.00€
14.00€

5.50€
10.50€
16.00€

4.00€
7.00€

4.00€
8.00€

Abimé

4.00€
CAHIER D'ALGORITHMIQUE ET DE PROGRAMMATION CYCLE 4 - CAHIER ELEVE - 2016 / DELAGRAVE

4.00€
DU PROF. - 2016 / DELAGRAVE (9782206101545)

4.00€

E FOR ENGLISH 3E - MANUEL ELEVE - 2017 / DIDIER (9782278087549)

Restitution
Neuf

Treés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

5.00€
10.50€
15.50€
21.00€

4.00€
8.50€
12.50€

4.00€
6.00€

E FOR ENGLISH 4E - MANUEL ELEVE - 2017 / DIDIER (9782278087532)

Restitution
Neuf

Treés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé

5.00€
10.50€
15.50€

4.00€
8.50€

4.00€
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Le montant des pénalités est celui a la date du 23/02/2023. Le prix d'un manuel neuf peut étre modifié ultérieurement par I'éditeur.

Distribution

Inutilisable

E FOR ENGLISH 5E - MANUEL ELEVE - 2017 / DIDIER (9782278087525)

Restitution
Neuf

Treés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

Neuf
21.00€

5.00€
10.50€
15.50€
21.00€

Trés bon état

12.50€

4.00€
8.50€
12.50€

Bon état

6.00€

4.00€
6.00€

Abimé

4.00€

4.00€

Trés abimé

FRANCAIS 3E - L'ENVOL DES LETTRES - FORMAT NORMAL - 2016 / BELIN (9782701197371)

Restitution
Neuf

Treés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

8.00€
16.50€
24.50€
32.50€

6.50€
13.00€
19.50€

5.00€
10.00€

4.00€

FRANCAIS 4E - MANUEL ELEVE - 2016 / LELIVRESCOLAIRE.FR (9791090910164)

Restitution
Neuf

Treés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

6.50€
13.00€
19.00€
25.50€

5.00€
10.00€
15.50€

4.00€
7.50€

4.00€

FRANCAIS 5E - MANUEL ELEVE - 2016 / LELIVRESCOLAIRE.FR (9791090910157)

Restitution
Neuf

Treés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

FRANCAIS 6E - PASSEURS DE TEXTES - 2016 / LE ROBERT (9782321005308)

Restitution
Neuf

Treés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

HISTOIRE GEOGRAPHIE 3E - 2016 - IVERNEL / HATIER (9782401020139)

Restitution
Neuf

Trés bon état
Bon état

6.50€
13.00€
19.00€
25.50€

6.50€
12.50€
19.00€
25.50€

7.00€

5.00€
10.00€
15.50€

5.00€
10.00€
15.00€

4.00€
7.50€

4.00€
7.50€
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Le montant des pénalités est celui a la date du 23/02/2023. Le prix d'un manuel neuf peut étre modifié ultérieurement par I'éditeur.

Distribution
Abimé
Tres abimé
Inutilisable

Restitution

Neuf

Trés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

Restitution

Neuf

Trés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

Restitution

Neuf

Trés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

HISTOIRE GEOGRAPHIE ENSEIG. MORAL ET CIVIQUE 6EME - 2016 - IVERNEL / HATIER (9782401020146)

Restitution

Neuf

Trés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

Neuf

13.50€
20.50€
27.50€
HISTOIRE GEOGRAPHIE ENSEIG. MORAL ET CIVIQUE 3EME - 2016 - IVERNEL / HATIER (9782401020177)

7.50€
15.50€
23.00€
30.50€
HISTOIRE GEOGRAPHIE ENSEIG. MORAL ET CIVIQUE 4EME - 2016 - IVERNEL / HATIER (9782401021525)

7.50€
15.50€
23.00€
30.50€
HISTOIRE GEOGRAPHIE ENSEIG. MORAL ET CIVIQUE 5EME - 2016 - IVERNEL / HATIER (9782401020153)

7.50€
15.50€
23.00€
30.50€

7.50€
15.50€
23.00€
30.50€

Trés bon état Bon état
5.50€ -
11.00€ 4.00€
16.50€ 8.00€

6.00€ -
12.50€ 4.50€
18.50€ 9.00€

6.00€ -
12.50€ 4.50€
18.50€ 9.00€

6.00€ -
12.50€ 4.50€
18.50€ 9.00€

6.00€ -
12.50€ 4.50€
18.50€ 9.00€

LE ROBERT MICRO - 2015 / LE ROBERT (9782321006435)

Restitution
Neuf

Trés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

4.50€
9.50€
14.00€
19.00€

4.00€ -
7.50€ 4.00€
11.50€ 5.50€

Abimé

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€

4.00€
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Le montant des pénalités est celui a la date du 23/02/2023. Le prix d'un manuel neuf peut étre modifié ultérieurement par I'édjteur.

Distribution Neuf Trés bon état Bon état Abimé Trés abimé
LES ENFANTS DE TIMPELBACH - WINTERFELD / POCHE JEUNESSE N°24 (9782010023644)
Restitution

Neuf - - - -

Treés bon état - - - -

Bon état 4.00€ - - -

Abimé 4.00€ 4.00€ - -

Tres abimé 4.50€ 4.00€ 4.00€ -

Inutilisable 6.00€ 4.00€ 4.00€ 4.00€
MATHEMATIQUES 3E - COLL. MISSION INDIGO - MANUEL ELEVE - 2016 / HACHETTE (9782013953573)
Restitution

Neuf - - - -

Treés bon état - - - -

Bon état 6.50€ - - -

Abimé 13.50€ 5.50€ - -

Tres abimé 20.00€ 10.50€ 4.00€ -

Inutilisable 26.50€ 16.00€ 8.00€ 4.00€
MATHEMATIQUES 4E - COLL. MISSION INDIGO - MANUEL ELEVE - 2016 / HACHETTE (9782013953641)
Restitution

Neuf - - - -

Tres bon état - - - -

Bon état 6.50€ - - -

Abimé 13.50€ 5.50€ - -

Tres abimé 20.00€ 10.50€ 4.00€ -

Inutilisable 26.50€ 16.00€ 8.00€ 4.00€
MATHEMATIQUES 5E - COLL. MISSION INDIGO - MANUEL ELEVE - 2016 / HACHETTE (9782013953665)
Restitution

Neuf - - - -

Trés bon état - - - -

Bon état 6.50€ - - -

Abimé 13.50€ 5.50€ - -

Tres abimé 20.00€ 10.50€ 4.00€ -

Inutilisable 26.50€ 16.00€ 8.00€ 4.00€

MATHEMATIQUES 6E - FORMAT NORMAL - COLL. DELTA - 2016 / BELIN (9782701197722)
Restitution

Neuf - - - -
Trés bon état - - - -
Bon état 7.50€ - - -
Abimé 15.50€ 6.00€ - -
Trés abimé 23.00€ 12.50€ 4.50€ -
Inutilisable 30.50€ 18.50€ 9.00€ 4.00€

MON PREMIER BREVET AERONAUTIQUE - NICOLAS / CEPADUES (9782364935617)
Restitution
Neuf - - - -
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Trés bon état

5.00€
10.50€
15.50€

Bon état Abimé Trés abimé

4.00€ -
8.00€ 4.00€

PHYSIQUE CHIMIE 3E - MICROMEGA - 2017 - DAUJEAN / HATIER (9782401000070)

5.00€
9.50€
14.50€

4.00€ -
7.50€ 4.00€

PHYSIQUE CHIMIE 4E - MICROMEGA - 2017 - DAUJEAN / HATIER (9782401027114)

5.00€
9.50€
14.50€

4.00€ -
7.50€ 4.00€

PHYSIQUE CHIMIE 5E - MICROMEGA - 2017 - DAUJEAN / HATIER (9782401021648)

5.00€
9.50€
14.50€

4.00€ -
7.50€ 4.00€

PHYSIQUE CHIMIE CYCLE 4 - MICROMEGA - 2017 - DAUJEAN / HATIER (9782401000094)

SCIENCES ET TECHNOLOGIE 6E FORMAT NORMAL - LIVRE ELEVE - 2016 / BELIN (9782701197081)

Distribution Neuf

Trés bon état -
Bon état 6.50€
Abimé 13.00€
Tres abimé 19.50€
Inutilisable 26.00€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 6.00€
Abimé 12.00€
Tres abimé 18.00€
Inutilisable 24.50€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 6.00€
Abimé 12.00€
Trés abimé 18.00€
Inutilisable 24.50€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 6.00€
Abimé 12.00€
Tres abimé 18.00€
Inutilisable 24.50€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 7.50€
Abimé 15.00€
Tres abimé 22.50€
Inutilisable 30.00€
Restitution

Neuf -
Trés bon état -
Bon état 7.50€
Abimé 15.50€
Tres abimé 23.00€
Inutilisable 30.50€

6.00€
12.00€
18.00€

6.00€
12.00€
18.50€

4.50€ -
9.00€ 4.00€

4.50€ -
9.00€ 4.00€
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Distribution Neuf Trés bon état Bon état Abimé Trés abimé

THUMBS UP ! 6E - MANUEL ELEVE - 2017 / NATHAN (9782091780320)

Restitution

Neuf - - - -

Treés bon état - - - -

Bon état 5.50€ - - -

Abimé 10.50€ 4.00€ - -

Tres abimé 16.00€ 8.50€ 4.00€ -

Inutilisable 21.00€ 12.50€ 6.50€ 4.00€

VIA LATINA CYCLE 4 - LANGUES ET CULTURES DE L'ANTIQUITE - 2017 / HACHETTE (9782012407145)

Restitution

Neuf

Trés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

6.50€
12.50€
19.00€
25.50€

5.00€
10.00€
15.00€

4.00€ -
7.50€ 4.00€

¢HABLAMOS? 1 - LIVRE + DVDROM - 2013 / MAISON DES LANGUES (9782356851871)

Restitution
Neuf

Trés bon état
Bon état
Abimé

Tres abimé
Inutilisable

5.00€
10.50€
15.50€
20.50€

4.00€
8.00€
12.50€

4.00€ -
6.00€ 4.00€
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